
S00RX01IMGUV

Městský úřad Břeclav
odbor správních činností 

oddělení dopravy a přestupkového řízení 
 Břeclav, 690 81

spisový zn
číslo jedna
oprávněná
osoba:

Obec Ladná 
Masarykova 119/60 
691 46 Ladná

Břeclav, dne 12.05.2021

KOLAUDAČNÍ SOUHLAS
S UŽÍVÁNÍM STAVBY

Městský úřad v Břeclavi, silniční správní úřad, jako silniční správní úřad příslušný podle § 40 
odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb,, o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "zákon o pozemních komunikacích") a speciální stavební úřad příslušný 
podle § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) zákona o pozemních komunikacích, a § 15 odst. 1 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), přezkoumal podle § 122 stavebního zákona 
žádost o kolaudační souhlas, kterou dne 12.03.2021 podala

Obec Ladná, IČO 75082128, Masarykova 119/60, 691 46 Ladná,
kterou zastupuje AR INVESTING, s.r.o., IČO 60712121, Palackého třída 768/12, 612 00
Brno

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání vydává podle § 122 odst. 3 stavebního 
zákona a § 18i vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, 
územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů

kolaudační souhlas, 
který je dokladem o povoleném účelu užívání stavby

Ladná - kanalizace a ČOV
DSO 209 - Komunikace a zpevněné plochy, větev "A"

(dále jen "stavba") na pozemku pare. č. 947/2, 947/5, 947/6, 947/7, 947/8, 947/9, 947/10, 
947/11, 947/12, 947/13, 947/14, 947/15, 947/16, 947/17, 947/18, 947/19, 947/20, 947/21, 
952/5, 954/1, 1293/134, 1293/135 v katastrálním území Ladná provedené podle stavebního 
povolení spis.zn. MUBR-S 69408/2015 OSVD, č.j. MUBR 69408/2015 ze dne 16.05.2016. 
(Prodloužení platnosti stavebního povolení ze dne 27.07.2018 pod č.j. MUBR 132650/2018, sp. 
zn. MUBR-S 13625/2018 OSVD).

Vymezení účelu užívání stavby:

DSO 209 - komunikace a zpevněné plochy, větev „A“. Zpevněná komunikace 
jednopruhová, obousměrná, s oboustrannými krajnicemi.



Č.j. MUBR 59012/2021 str. 2

Závěrečná kontrolní prohlídka byla provedena dne 20.04.2021 (úterý) s tímto výsledkem: 
Stavba dokončena a schopna užívání.

Údaje o zkušebním provozu:
Nebyl prováděn.

Údaje o předčasném užívání stavby 
Nebylo o ně žádáno.

Odůvodnění:
Dne 12.03.2021 podal stavebník žádost o kolaudační souhlas na stavbu s tím, že stavba je 
dokončena. Speciální stavební úřad provedl dne 20.04.2021 (úterý) závěrečnou kontrolní 
prohlídku stavby, při které podle §122 odst. 3 stavebního zákona nezjistil závady bránící jejímu 
bezpečnému užívání ani rozpor se závaznými stanovisky dotčených orgánů k užívání stavby a 
shledal též, že skutečné provedení stavby a její užívání nebude ohrožovat život a veřejné 
zdraví, život a zdraví zvířat, bezpečnost anebo životní prostředí.

Speciální stavební úřad proto vydal kolaudační souhlas s užíváním stavby
Stanoviska sdělili:

Policie ČR, Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, Územní odbor Břeclav, 
Dopravní inspektorát - souhlasné závazné stanovisko do protokolu
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, Územní odbor Břeclav - souhlasné 
závazné stanovisko ze dne 02.03.2021, ev. č. HSBM-4-278-8/4-POKŘ-2013/Ga-1/2021

Poučení:
Kolaudační souhlas není podle § 122 odst. 3 stavebního zákona správním rozhodnutím a nelze 
se proto proti němu odvolat.

vedoucí oddělení dopravy a přestupkového řízení 

Obdrží:
účastníci (dodejky)
AP INVESTING, s.r.o., IDDS: mgymq28

sídlo: Palackého třída č.p. 768/12, Královo Pole, 612 00 Brno 12 
zastoupení pro: Obec Ladná, Masarykova 119/60, 691 46 Ladná

dotčené orgány státní správy
Policie ČR, Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, Územní odbor Břeclav, Dopravní inspektorát, 
IDDS: jydai6g

sídlo: Národních hrdinů č.p. 18/15, 690 16 Břeclav 2 
Městský úřad Břeclav, odbor stavební a životního prostředí, oddělení vodního hospodářství, ovzduší a 
památkové péče, nám. T. G. Masaryka č.p. 42/3, 690 02 Břeclav 2 
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, Územní odbor Břeclav, IDDS: ybiaiuv 

sídlo: Zubatého č.p. 685/1, Zábrdovice, 614 00 Brno 14



Městský úřad B
odbor stavební a životního

oddělení vodního hospodářství, ovzduš

nám. T. G. Masaryka 42/3, Břeclav 690 81
Číslo jednací: MUBR 55789/2021 V Břeclavi dne: 5. 5. 2021

Spisová značka: MUBR-S 46549/2021 ŽP/Sch 

AČNÍ SOUHLAS
s užíváním stavby

Městský úřad Břeclav, odbor stavební a životního prostředí jako věcně příslušný podle 
ustanovení § 104 odst. 2 písm. c) a § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 8b., o vodách a o změně 
některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů a jako místně příslušný 
vodoprávní úřad (dále jen vodoprávní úřad) podle ustanovení § 11 zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, ve znění pozdějších předpisů a jako příslušný speciální stavební úřad podle 
ustanovení § 15 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, přezkoumal podle § 122 stavebního 
zákona žádost o kolaudační souhlas, kterou dne 12. 4. 2021 podal stavebník

název: Obec Ladná
sídlo: Masarykova 119/60, 691 46 Ladná 
IČO: 750 82 128 
CZ-NACE: 84110

a na základě tohoto přezkoumání vydává podle §122 odst. 3 stavebního zákona a § 18i odst. 2 
vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a 
stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů

kolaudační souhlas,
který je dokladem o povoleném účelu užívání stavby vodního díla:

Ladná - kanalizace a ČOV 
(SO 100 kanalizace, SO 101 čerpací stanice,

SO 102 přípojka NN pro ČS, DSO 211 vodovodní přípojka)

Stavba byla povolena rozhodnutím vydaným MěÚ Břeclav, OŽP č.j.: MUBR 54895/2016 ze 
dne vyhotovení 1. 8. 2016, současně bylo povoleno i nakládání s vodami - vypouštění OV do 
vod povrchových s termínem platnosti do 30. 12. 2021 (nabylo právní moci 3. 9. 2016).
Na stavbu bylo vydáno vodoprávním úřadem rozhodnutí o změně povolení stavby Č.j.: 
MUBR 100602/2017 ze dne vyhotovení 6. 12. 2017 (nabylo právní moci 12. 1.2018).
Na stavbu bylo vydáno vodoprávním úřadem rozhodnutí o prodloužení doby platnosti 
stavebního povolení a dokončení stavby č.j.: MUBR 129524/2018 ze dne vyhotovení 24. 7. 
2018 (nabylo právní moci 28. 8. 2018).

1/5



Stavba byla umístěna na pozemcích parc.č.: 1322/27 (původně 1322/19), 1322/20, 1322/21, 
148/1, 148/3. 148/4, 150, 1015/1, 1015/2, 1135/3, 1137/2, 1137/4, 1100/3, 383, 438/3 
(původně 438/1), 145/1, 146, 951/1,952/3, 948/1 (původně 948), 948/2 (původně 948), 952/4, 
952/7. 952/6, 952/8, 952/9, 953/1, 953/3, 944/1, 954/1, 1297, 1293/125, 1293/134, 1293/135, 
1293/136, 1293/137, 1293/138, 1293/139, 1293/140, 1293/141, 1293/142, 1293/143, 
1293/144, 1293/145, 1293/146, 1293/147, 1293/148, 1298, 1299/7, 1299/8, 1300/1, 1300/2, 
945/26, 946, 947/2, 947/20 v k.ú. Ladná, dle geodetického zaměření skutečného provedení 
vypracovaného úředně oprávněný 
zeměměřický inženýr, v 02/2021 pod zakáz.č. 41/2020.

Stavebník, vlastník: Obec Ladná
Provozovatel: Obec Ladná (odborný zástupce provozovatele

.)

Vymezení účelu užívání stavby: odvádění splaškových odpadních vod, zásobování objektu 
ČOV pitnou vodou
Změna stavby před dokončením: nebyla povolena
Údaje o zkušebním provozu: nebyl povolen
Údaje o předčasném užívání stavby: nebylo povoleno

Rozsah provedené stavby: Byla vybudována veřejná kanalizační síť v obci Ladná zakončená 
obecní čistírnou OV. Pravobřežní část od Ladenské strouhy - stoky AI, A1 -1, Al-1-1, A1 -1 -2 
odvádějí splaškové OV z celé této části obce přímo na čerpací stanici ČS1 a odtud výtlačným 
řadem VI na čistírnu. Část levobřežní - stoky A3, A-2 2.část, A4, A4-1, A4-2, A5 jsou 
napojeny na jednotnou stoku A 1 .část, na které je umístěna odlehčovací komora OKI (ředící 
poměr 1:13, odtok na ČOV 45,0 l/s). Revizní šachty jsou prefabrikované 0 1000, 1200 a 1500 
mm. Celková délka kanalizace je 2992,48 m. Odlehčovací komora je monolitický podzemní 
železobetonový objekt, který se skládá z nátokové části s odvedením znečištěných OV na ČS1 
a z odlehčovací Části, kde je umístěn štítový oddělovač a odtok do Ladenské strouhy 
výpustním objektem VOL Čerpací stanice ČS1 bude sloužit pro přečerpávání splaškových 
OV z obce na novou čistírnu (Q=10,5 l/s; H=15,3 m), je vybudovaná jako monolitická 
spouštěná železobetonová studna o vnitřním průměru 5,0 m, hluboká cca 8,0 m. Akumulační 
jímka ČS bude zároveň sloužit i jako dešťová zdrž pro zachycení 20 min. deště. Po naplnění 
akumulace dešťové vody budou přepadat do Ladenské strouhy výustním objektem V02 pod 
výustním objektem VO L Množství vod je měřeno indukčním průtokoměrem. Součástí stavby 
byla i vodovodní a elektrická přípojka pro ČOV, která je vedena ve společné rýze s výtlakem 
VI. Vodovodní přípojka je napojena na veřejný vodovodní řad PVC 110, zakončena ve 
vodoměrné šachtě vodoměmou sestavou. Přípojka je vybudována z plastového tlakového 
potrubí PE100 RC d63x5,8 mm v celkové délce 500,5 m. Vybudované stoky:
A 1 .část PP DN 250 délka 24,85 m; PP DN 300 délka 26,96 m; ŽB DN 800 délka 375,83 

m; ŽB DN 1200 délka 12,81 m (jednotná kanalizace)
AI PP DN 250 délka 433,26 m
Al-1 PPDN 250 délka 346,12 m
Al-1-1 PP DN 250 délka 118,85 m
Al-1-2 PP DN 250 délka 61,68 m
A3 PP DN 250 délka 64,36 m
A-2 2,část PP DN 250 délka 163,20 m
A4 PPDN 250 délka 623,01 m 
A4-1 PP DN 250 délka 50,49 m
A4-2 PP DN 250 délka 118,61 m

2/5



A5 PPDN 250 délka 50,12 m
OS1 ŽB DN 1200 délka 15,14 m 
OS3 PP DN 300 délka 17,85 m 
VI HDPE 110x10 délky 489,34 m

Určení polohy vodního díla (souřadnice X; Y):
Přímé určení polohy začátek stavby kanalizace KŠ88: X = 1205729,74; Y = 583207,14
Přímé určení polohy konec stavby kanalizace u ČOV: X - 1206601,43; Y = 583685,55
Přímé určení polohy čerpací stanice: X = 1206187,68; Y = 583755,06
Přímé určení polohy začátek stavby vodovodní přípojky: X = 1206175,11; Y = 583764,32
Přímé určení polohy konec stavby vodovodní přípojky: X = 1206611,56; Y = 583725,73
Číslo hydrologického pořadí: 4-17-01-0456-0-10 - Ladenská strouha
Vodní tok: Ladenská strouha (10188839)
Oblast povodí: Dyje 
IDVT: 0100006-Dyje
Hydrogeologický rajón: 2250 - Dolnomoravský úval
HGR svrchní: 1652 - Kvartér soutokové oblasti Moravy a Dyje
Název a kód vodního útvaru: Dyje od hráze nádrže Nové Mlýny III. — dolní po tok 
Odlehčovací rameno Dyje, Poštomá (DYJ_1240)

Závěrečná kontrolní prohlídka byla provedena dne 4. 5. 2021 s tímto výsledkem: byly 
předloženy všechny potřebné doklady k vydání kolaudačního souhlasu a nebyly zjištěny 
závady, nedodělky bránící vydání kolaudačního souhlasu. Dále bylo zjištěno, že stavba byla 
provedena podle vydaných stavebních povolení a ověřené projektové dokumentace 
s drobnými změnami, které nebrání užívání stavby. Jedná se o tyto změny - na stoce A 1 .část 
místo prefabrikované kanalizační šachty KŠ2 vybudování monolitické kanalizační šachty. U 
stoky OS-3 (odtok z ČS) byl změněn profil z DN 600 na DN 300. Vodoprávní úřad vzal tyto 
drobné změny na vědomí.

Bylo předloženo:
- žádost o kolaudační souhlas ze dne 12. 4. 2021,
- provozní řád pro zkušební provoz ČOV Ladná,
- havarijní plán pro nakládání se závadnými látkami ČOV Ladná,
- GP č. 918-73/2021 a GP č. 900-41/2020,
- kanalizační a provozní řád Ladná-kanalizace a ČOV,
- geodetického zaměření skutečného provedení vypracovaného 

- dokumentace skutečného provedení stavby,
- popis a zdůvodnění provedených odchylek od projektové dokumentace,
- plná moc k zastupování stavebníka,
- protokol o rozborů vzorku vody pitná voda (vodovodní přípojka) č. 1 -844/21 ze dne 

vyhotovení 18.2.2021 a č. 1-716/21 ze dne vyhotovení 11.2.2021,
- závazné stanovisko KHS Jmk se sídlem v Brně č.j.: KHSJM 10825/2021/BV/HOK ze dne 

vyhotovení 26. 2. 2021,
- souhlasné závazné stanovisko HZS Jmk územní odbor Břeclav Ev.č.: HSBM-4-278-8/4- 

POKŘ-2013/Ga-l/2021 ze dne vyhotovení 2. 3. 2021,
- protokol o souhlasu s kolaudací obec Ladná,
- zápis o předání a převzetí dokončené stavby ze dne 30. 11.2020,
- protokol o souhlasu s kolaudací Lesy ČR, s.p.,

3/5



- předání pozemků po rekultivaci nájemce pozemků - Jan Gajdoš,
- protokol Zvláštní užívání silničního tělesa/pozemku-předání úseku silnice po ukončení SÚS 

JMK dne 30. 11.2020,
- protokol Zvláštní užívání silničního tělesa/pozemku-předání před zahájením SÚS JMK.
- sdělení Povodí Moravy, s.p. Brno,
- protokol o kontrole zařízení ve správě Vak Břeclav, a.s.,
- protokol o kontrole před záhozem itself s.r.o.,
- protokol o kontrole před záhozem eg.d,
- protokol o kontrole před záhozem GridServices, s.r.o.,
- protokol o kontrole před záhozem CETIN a.s.,
- protokol o kontrole před záhozem lnternet4you.cz, spol. s r.o.,
- zápis a souhlas do stavebního deníku Povodí Moravy, s.p. - provoz Břeclav s vyústěním do 

DVT Ladenská strouha a všech objektů vybudovaných na pozemcích Povodí,
- čestné prohlášení obce Ladná o převzetí dokumentace na stavbu jehož součástí je seznam 

předané dokumentace jehož je nedílnou součástí,
- rozhodnutí vydané Krajským úřadem Jmk, OŽP ve věci provozování kanalizace a ČOV 

v obci Ladná č.j.: JMK 51387/2021 ze dne vyhotovení 6. 4. 2021,
- rozhodnutí vydané Krajským úřadem Jmk, OŽP ve věci rušení provozování kanalizace a 

ČOV v obci Ladná č.j.: JMK 51384/2021 ze dne vyhotovení 6. 4. 2021 udělené spol. Modrý 
Projekt, s.r.o.,

- podrobný soupis předané dokumentace uložen u stavebníka obsahuje následující:
- závěrečná zpráva o provedeném archeologickém výzkumu,
- stavební deníky,
- revizní zprávy (elektro, přípojky NN, před bleskem, ZS pro elek.zařízení),
- zkoušky a certifikáty kanalizace (prohlášení o shodě, certifikáty výrobků, prohlášení o 

vlastnostech, tlakové zkoušky splaškové kanalizace, kamerové zkoušky, zkoušky 
vodotěsnosti ČS, tlaková zkouška výtlaku OV na ČOV),

- prohlášení o likvidaci odpadů,
- protokol o zaškolení obsluhy,
- převzetí ČOV (protokol o individuálním vyzkoušení jednotlivých technologických zařízení, 

protokol o ukončení komplexních zkoušek),
- protokol o zkoušce potrubních tras,
- atesty a certifikáty strojního zařízení a armatur, odstředivá a vřetenová čerpadla, míchadla,
- ČOV a ČS (prohlášení o shodě, atesty, certifikáty),
- zkoušky ČOV (kamerové, tlakové, vodotěsnosti nádrží, statické a dynamické, pevnosti 

betonu v tlaku),
- vzduchotechnika a elektroinstalace.

Odůvodnění
Stavebník - Obec Ladná, Masarykova 119/60, 691 46 Ladná, IČO: 750 82 128, zastoupený na 
základě plné moci spol. AP INVESTING, s.r.o., Palackého třída 768/12, 612 00 Brno, IČO: 
607 12 121, podal dne 12. 4. 2021 u Městského úřadu Břeclav, odboru stavebního a životního 
prostředí žádost o kolaudační souhlas na stavbu vodního díla „Ladná - kanalizace a ČOV 
(SO 100 kanalizace, SO 101 čerpací stanice, SO 102 přípojka NN pro ČS, DSO 211 
vodovodní přípojka)", které bylo povoleno rozhodnutím č.j.: MUBR 54895/2016 ze dne 
vyhotovení 1. 8. 2016, současně bylo povoleno i nakládání s vodami - vypouštění OV do vod 
povrchových s termínem platnosti do 30. 12. 2021 (nabylo právní moci 3. 9. 2016). V tomto 
povolení byla stavebníkovi uložena povinnost provedení zkušebního provozu na vybudované

4/5



ČOV v délce trvání 12 měsíců, proto bude na stavebním objekt SO 200 ČOV zahájen 
zkušební provoz.
Na stavbu bylo vydáno vodoprávním úřadem rozhodnutí o změně povolení stavby č.j.: 
MUBR 100602/2017 ze dne vyhotovení 6. 12. 2017 (nabylo právní moci 12. 1. 2018).
Na stavbu bylo vydáno vodoprávním úřadem rozhodnutí o prodloužení doby platnosti 
stavebního povolení a dokončení stavby č.j.: MUBR 129524/2018 ze dne vyhotovení 24. 7. 
2018 (nabylo právní moci 28. 8. 2018).

Vodoprávní úřad provedl dne 4. 5. 2021 závěrečnou kontrolní prohlídku stavby, při které bylo 
podle § 122 odst. 3 stavebního zákona zjištěno, že jsou dodrženy obecné požadavky 
na výstavbu, a že stavba byla provedena v souladu s povolením stavby, ověřenou projektovou 
dokumentací, s drobnými změnami, které nebrání užívání stavby a v souladu se stanovisky 
nebo závaznými stanovisky. Na základě závěrečné kontrolní prohlídky bylo zjištěno, že 
nebyly shledány závady, bránící bezpečnému užívání stavby. Užívání stavby nebude 
ohrožovat život a veřejné zdraví, život nebo zdraví zvířat, bezpečnost anebo životní prostředí. 
Ze závěrečné kontrolní prohlídky byl sepsán protokol č.j.: MUBR 54435/2021, který je 
součástí spisu.
Krajská hygienická stanice, Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, vydala pod č.j.: KHSJM 
10825/2021/BV/HOK ze dne vyhotovení 26. 2. 2021 závazné stanovisko - souhlasí 
s užíváním stavby „Ladná - kanalizace a ČOV na pozemcích v k.ú. Ladná11.

Poučení
Kolaudační souhlas není podle § 122 odst. 4 stavebního zákona správním rozhodnutím a nelze 
se proti němu odvolat. Souhlas lze přezkoumat v přezkumném řízení, které lze zahájit do 1 
roku ode dne, kdy souhlas nabyl právních účinků. K přezkumnému řízení je příslušný správní 
orgán nadřazený stavebnímu úřadu, který souhlas vydal.

ve ouc  o oru 

OTISK. RAZÍTKA

Doručí se:
Obec Ladná, Masarykova 119/60, 691 46 Ladná v zastoupení

1. spol. AP INVESTING, s.r.o., Palackého třída 768/12, 612 00 Brno
2. Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s, Čechova 1300/23, 690 02 Břeclav

Na vědomí:
3. Obec Ladná, Masarykova 119/60, 691 46 Ladná

5/5



LESY

Doložka konverze na žádost do dokumentu v listinné podobě
Tento dokument v listinné podobě, který vznikl pod pořadovým číslem 138142226-51020-210506163730 
převedením z dokumentu obsaženého v datové zprávě, skládajícího se z 5 listů, se shoduje s obsahem 
dokumentu, jehož převedením vznikl.
Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a 
jejich soulad s právními předpisy.
Obsah předložené datové zprávy k provedení autorizované konverze byl ve shodě se záznamy Informačního 
systému datových schránek. Tato datová zpráva s číslem 903951434 byla systémem přenesena dne 05.05.2021 
v 17:03:52. Platnost datové zprávy byla ověřena dne 06.05.2021 v 16:37:36. Datová zpráva byla opatřena 
elektronickou značkou, zaručenou elektronickou pečetí založenou na certifikátu pro elektronickou pečeť 
vydaném kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru, nebo uznávanou elektronickou pečetí. 
Údaje o elektronické značce nebo pečeti: číslo certifikátu 01 52 A4 67, certifikát byl vydán PostSignum 
Qualifíed CA 4, Česká pošta, s.p. pro Informační systém datových schránek - produkční 
prostředíMinisterstvo vnitra České republiky. Elektronická značka nebo pečeť byla označena časovým 
razítkem. Datum a čas 06.05.2021 16:17:39, číslo kvalifikovaného časového razítka nebo kvalifikovaného 
elektronického časového razítka 01 40 71 FF, časové razítko bylo vydáno PostSignum Qualifíed CA 5, Česká 
pošta, s.p..
Odesílající datová schránka:
Název: Město Břeclav
Adresa: náměstí T. G. Masaryka 42/3, 69002 Břeclav, CZ 
ID datové schránky: fesbhyp 
Typ uživatele: Nezjištěno
Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem a platnost 
kvalifikovaného elektronického podpisu byla ověřena dne 06.05.2021 v 16:37:45. Kvalifikovaný elektronický 
podpis byl shledán platným (dokument nebyl změněn) a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu pro 
elektronický podpis bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 
06.05.2021 14:50:48. Údaje o kvalifikovaném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu pro 
elektronický podpis 01 52 62 DA, kvalifikovaný certifikát pro elektronický jiodpis byl vydán kvalifikovaným 
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum Qualifíed CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující 
osobu Městský úřad, 1006, Město Břeclav. Uznávaný elektronický podpis byl 
označen platným kvalifikovaným časovým razítkem nebo kvalifikovaným elektronickým časovým razítkem 
vydaným kvalifikovaným poskytovatelem. Platnost časového razítka byla ověřena dne 06.05.2021 v 16:37:45. 
Údaje o časovém razítku: datum a čas 05.05.2021 14:39:43, číslo kvalifikovaného certifikátu pro časové 
razítko 01 40 71 AI, časové razítko bylo vydáno kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum Qualifíed CA 5, 
Česká pošta, s.p..

Vystavil: Obec Ladná 
Pracoviště: Obec Ladná 
dne 06.05.2021

Jméno  říjmení a odpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:

s e n o raz a:

Poznámka:
Kontrolu této doložky lze provést v centrální evidenci doložek přístupné způsobem umožňujícím dálkový přístup na adrese
https:/fyvww.czechpointcz/overovacidolozky.




